
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 8   Gruppe Turnier 2025-08-31 M HSG Dietzenbach

Vorbereitungsturnier PFH Halle

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 17:00h   Heimmannschaft HSG Stockstadt/Mainaschaff 1

Spielort Philipp-Fenn-Halle   Gastmannschaft HSG Dietzenbach 1

 

Heimmannschaft

HSG Stockstadt/Mainaschaff 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hock, Alexander - -

5 Gopp, Julian - -

8 Christoffel, Max - - 2

9 Herbrik, Fabian - - 1

10 Bauer, Tobias - - 3

11 Klement, Jakob - - 1

14 Stegmann, Nathaniel - - 28:06

16 Weißling, Steffen - -

28 Schandin, Paul - - 1

42 Schwind, Luis - - 1

63 Schießer, David - - 15:00

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 29.01.2026 10:54 | Seite 1



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Dietzenbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hofmann, Yannick - - 2

4 Subay, Can - - 2

5 Kampe, Lars - - 5 2/2

9 Raab, Sebastian - -

11 Diehl, Marcel - - 1

16 Lega, Alessandro - -

19 Stanke, Patrick - -

21 Jager, Niklas - -

22 Probanowski, Felix - - 1

23 Lang, Andreas - - 1

28 Nath, Michael - - 2

44 Tannorella, Antonio - - 1

77 Neumann, Dennis - -

91 Fornoff, Maximilian - - 2

92 Groh, Philipp - - 2

94 Rueen, Nawied - -

A Stokan, Zdravko - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Egilmez, Ibrahim - - - - -

Sek. Kramer, Guido - - - - -

Zeitn. WURTINGER, Jana - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Dietzenbach 1

Ergebnis 9:19 (5:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:18 0:1 Tor 5 Kampe, Lars

Heim 00:35 1:1 Tor 10 Bauer, Tobias

Heim 02:47 2:1 Tor 9 Herbrik, Fabian

Gast 03:04 2:2 Tor 4 Subay, Can

Gast 05:17 2:3 Tor 91 Fornoff, Maximilian

Gast 05:45 2:4 Tor 23 Lang, Andreas

Heim 06:21 3:4 Tor 28 Schandin, Paul

Gast 06:32 3:5 Tor 5 Kampe, Lars

Heim 07:58 4:5 Tor 8 Christoffel, Max

Gast 08:16 4:6 Tor 11 Diehl, Marcel

Gast 10:16 4:7 Tor 2 Hofmann, Yannick

Heim 11:44 5:7 Tor 11 Klement, Jakob

Gast 11:58 5:8 Tor 5 Kampe, Lars

Gast 13:54 5:9 Tor 4 Subay, Can

Gast 14:57 5:10 Tor 91 Fornoff, Maximilian

Heim 15:00 2 Minuten 63 Schießer, David

Heim 24:08 6:10 Tor 10 Bauer, Tobias

Gast 24:38 6:11 Tor 28 Nath, Michael

Gast 26:01 6:12 7m mit Tor 5 Kampe, Lars

Gast 26:37 6:13 Tor 92 Groh, Philipp

Heim 28:06 Verwarnung 14 Stegmann, Nathaniel

Gast 28:06 6:14 7m mit Tor 5 Kampe, Lars

Heim 28:06 7:14 Tor 8 Christoffel, Max

Gast 28:06 7:15 Tor 44 Tannorella, Antonio

Gast 28:06 7:16 Tor 22 Probanowski, Felix

Heim 28:06 8:16 Tor 42 Schwind, Luis

Gast 28:06 8:17 Tor 92 Groh, Philipp

Gast 28:06 8:18 Tor 28 Nath, Michael

Heim 28:06 9:18 Tor 10 Bauer, Tobias

Gast 28:06 9:19 Tor 2 Hofmann, Yannick
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